Macedo Negrão Professor

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando retirada

urgente de enxame de Abelhas na rua oito de maio dia da vitória número 180 no bairro Cidade

Jardim.

REQUERIMENTO N° 1750/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO RETIRADA
URGENTE DE ENXAME DE ABELHAS NA RUA OITO DE MAIO DA
VITÓRIA NUMERO 180 NO BAIRRO CIDADE JARDIM.

PROTOCOLO GERAL N° 2092/2016
Data: 07/11/2016 - Horário: 11:31

11111 0111111111111111111

APROVADO
7 IyUy, LU IÕ

Vereador Felipe Cõsar
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o enxame de abelhas que está localizado na casa de um morador trazendo

riscos para os moradores e animais do local, e também para os demais moradores que

frequentam a rua pois existe uma quadra de futebol, um parquinho infantil e ainda uma

Academia da melhor Idade.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competente, solicitando retirada urgente de enxame de Abelhas na rua oito de

maio dia da vitória número 180 no bairro Cidade Jardim.

Pindamonhangaba, 7 de Novembro de 2016.

Ve ador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça —12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1